
Uchwała Nr III/14/06 
 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 
184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2006 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
 

§ 3 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       21.956.715 zł 
2. Wydatki       23.164.288 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      1.207.573 zł 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                                              Rady Gminy 
                                                                                                                     /-/ Marian Adamowicz                                     
 
 
                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, 

Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz.319, Dz.U. z 2006 r. Nr 104, poz.708 

 



         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr III/14/06 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 28 grudnia 2006r. 
 
 
1.Po stronie dochodów dokonuje sie następujących zmian: 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

756 

 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75095 

 
 
 
 
 
0470 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
 
0870 
 
0920 
 
 
 
 
 
0690 
0920 
2360 
 
 
 
 
 
0960 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Wpływy z opłat  za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych  
Pozostałe odsetki 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki 
Dochody jst związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych ustawami 
 
Pozostała działalność 
 
Otrzymane spadki zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 
 
Dochody od  osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

37.000 
 

37.000 
 
 
- 
 

7.000 
 
 
 
 
 
 
 

30.000 
 
- 
 

300 
 

300 
 
- 
- 

300 
 
 
 
- 
 
- 
 
 

301.873 

20.000 
 

20.000 
 
 

11.000 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 

9.000 
 

7.500 
 

6.500 
 

2.000 
4.500 

- 
 
 
 

1.000 
 

1.000 
 
 

56.719 

569.023 
 

569.023 
 
 

19.000 
 

158.200 
 
 
 
 
 
 
 

390.823 
 

1.000 
 

68.700 
 

7.100 
 

3.000 
1.500 
1.550 

 
 
 
- 
 
- 
 
 

4.322.985 

 
 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 
 75601 

 
 
 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 
 
 
 
 
75621 

 
 
 
0350 
 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0500 
0920 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0370 
0440 
0910 
 
 
 
 
 
 
0410 

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 
 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 
Podatek od nieruchomości  
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Pozostałe odsetki 
 
Wpływy z podatku rolnego , podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek od nieruchomości  
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Podatek od posiadania psów 
Wpływy z opłaty miejscowej 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
 
Wpływy z opłaty skarbowej 
 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

38 
 
 
- 
 
 

38 
 
 

26.344 
 
 
 
 
 
- 

22.000 
- 

4.250 
- 

94 
 

247.851 
 
 
 
 
 

131.200 
96.680 

450 
12.228 
6.888 
405 

- 
- 
 
 

5.530 
 
 
 

5.530 
 

22.110 

1.900 
 
 

1.900 
 
 
- 
 
 

47.819 
 
 
 
 
 

24.819 
- 

15.000 
- 

8.000 
- 
 

7.000 
 
 
 
 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

1.000 
6.000 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

1.138 
 
 

1.100 
 
 

38 
 
 

1.426.234 
 
 
 
 
 

976.268 
166.218 
243.693 
14.961 

- 
94 
 

1.220.640 
 
 
 
 
 

632.912 
408.122 
5.433 
69.880 
9.888 
405 

- 
30.000 

 
 

105.504 
 
 
 

20.530 
 

1.569.469 

 
 
 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 

801 

 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 

 
0200 
 
 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
 
0830 
0870 
 
0920 
0970 
 
 
 
0690 
0750 
 
 
 
 
 
 
 
0920 
 
 
 
0690 
0750 
 
 
 
 
 
 
0830 
0920 
0970 

 
Podatek dochodowy od osób prawnych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy z usług 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Przedszkola 
 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Pozostałe odsetki 
 
Gimnazja 
 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 
22.110 

 
8.614 

 
2.592 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 

430 
50 
 

8 
2.104 

 
1.488 

 
- 

1.448 
 
 
 
 
 
 
 

40 
 

4.089 
 

4 
2.600 

 
 
 
 
 
 

40 
42 

1.403 

 
- 
 

7.373 
 

1.868 
 

1.868 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
- 
- 
 

3.160 
 

3.160 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

111 

 
42.110 

 
207.015 

 
87.013 

 
11.372 

 
 
 
 
 
 
 

7.621 
50 
 

8 
2.104 

 
20.993 

 
16.840 
4.075 

 
 
 
 
 
 
 

40 
 

8.194 
 

4 
4.023 

 
 
 
 
 
 

40 
42 

1.403 

 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 

 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
 
80114 
 
 
 
 
 
 
 
85121 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 
 
 
 
90020 
 
 
 
90095 

2700 
 
 
 
 
 
 
 
0830 
0920 
0970 
 
 
 
 
0920 
0970 
 
 
 
 
 
6338 
 
 
 
6339 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6290 
 
 
 
 
 
0400 
 
 
6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów, województw, pozyskane z 
innych źródeł 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
 
Wpływy z usług 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 
 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Ochrona zdrowia 
 
Lecznictwo ambulatoryjne 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
 
Wpływy i wydat.zw.z gromadz. śr z opł. 
Prod. 
Wpływy z opłaty  produktowej 
 
Pozostała działalność 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z 

 
 
 
 
 
 

445 
 

393 
2 
50 
 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
- 

111 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
- 
- 
 

2.234 
 
 

1.981 
253 

 
770 

 
770 

 
282 

 
 
 

488 
 
 
 
 

253.226 
 
 

250.000 
 

250.000 
 
 
 

2.546 
 

2.546 
 

680 
680 

 
 

2.682 
 
 
 
 
 

445 
 

393 
2 
50 
 

1.734 
 
 

817 
917 

 
586.286 

 
580.286 

 
549.738 

 
 
 

30.548 
 
 
 
 

1.127.900 
 
 

1.112.047 
 

1.056.000 
 
 
 

1.454 
 

1.454 
 

14.399 
14.399 

 
 
 

 



1 2 3 4 5 6 7 
innych źródeł  

 
 

1 2 3 4 5 6 7 
921  

 
 
92109 

 
 
 
 
 
2708 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury świetlicy i kluby 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów, województw, pozyskane z 
innych źródeł 
 

- 
 
 
- 
 
- 

199 
 
 

199 
 

199 

131.490 
 
 

36.915 
 

36.915 

   RAZEM: 347.787 345.787 X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr III/14/06 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 28 grudnia 2006r. 
 
1.Po stronie wydatków dokonuje sie następujących zmian: 

Dział Rozdz § Określenie klasyfikacji budżetowe Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 

710 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 

757 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
71095 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
75702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
80195 

 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 
8070 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
4580 
 
 
 
4300 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Działalność usługowa 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów  wartościowych , 
kredytów ,pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  
 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych  pożyczek i kredytów 
 
Oświata i wychowanie 
 
Gimnazja 
 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 

- 
 
- 
 
 
- 
- 
 

353 
 

353 
 

353 
 

9.959 
 

9.959 
 

9.959 
 
 

1.152 
 

1.152 
 
 
 

1.152 
 
 
 

5.815 
 

2.000 
 

2.000 
- 
 

3.815 
 

3.815 

1.961 
 

1.961 
 
 

791 
1.170 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

1.466 
 

1.466 
 
 

1.466 
 
- 
 
- 

115.013 
 

3.039 
 
 

1.209 
1.830 

 
60.735 

 
27.673 

 
27.673 

 
1.968.882 

 
1.687.761 

 
195.354 

 
 

190.836 
 

190.836 
 
 
 

190.836 
 
 
 

9.094.416 
 

2.825.403 
 

57.261 
354.186 

 
129.429 

 
69.659 

 
 

 



 
 

1 2 3 4 5 6 7 
852  

 
85295 

 
 
 
 
3110 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne  
 

- 
 
- 
 
- 

11.852 
 

11.852 
 

11.852 

5.903.057 
 

472.115 
 

410.115 

   RAZEM: 17.279 15.279 X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



         Załącznik Nr 3 
         do Uchwały Nr III/14/06 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia 28 grudnia 2006r. 
 
 
 
 
 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2006 ROK 
 
 
 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA  2006 ROK  
1. 
 
2. 

Stan środków obrotowych na początek roku 
 
Przychody ogółem: 
 
z tego 
 
2960 – przelewy redystrybucyjne 

9.670 
 

10.000 
 
 
 

10.000 
 RAZEM PRZYCHODY: 19.670 
 
3. 
 
 
 
 
4. 

 
Wydatki ogółem: 
 
4210-zakup materiałów i wyposażenia 
4300-zakup usług pozostałych 
 
Stan środków na koniec roku 

 
19.670 

 
1.169 

18.501 
 
0 

 RAZEM WYDATKI: 19.670 
 

 


